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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 12 Damen, 50m Rücken allg. Kategorie
29.06.2024 - 10:18 Rangliste Vorläufe
Limite Reuegeld x1 (-12) - 12: 47.00  /  Limite Reuegeld x2 (-12) - 12: 47.50  /  Limite Reuegeld x3 (-12) - 12: 48.00  /
Limite Reuegeld x1 (13) 13: 44.00  /  Limite Reuegeld x2 (13) 13: 44.50  /  Limite Reuegeld x3 (13) 13: 45.00  /
Limite Reuegeld x1 (14) 14: 42.00  /  Limite Reuegeld x2 (14) 14: 42.50  /  Limite Reuegeld x3 (14) 14: 43.00  /
Limite Reuegeld x1 (15) 15: 42.00  /  Limite Reuegeld x2 (15) 15: 42.50  /  Limite Reuegeld x3 (15) 15: 43.00  /
Limite Reuegeld x1 (16) 16: 38.00  /  Limite Reuegeld x2 (16) 16: 38.50  /  Limite Reuegeld x3 (16) 16: 39.00  /
Limite Reuegeld x1 (17-24) 17 - 24: 38.00  /  Limite Reuegeld x2 (17-24) 17 - 24: 38.50  /  Limite Reuegeld x3 (17-24) 17 - 24: 39.00
Punkte: FINA 2024

Rang Jg. Zeit Pkt.

12 Jahre und jünger

1. Malin Borel 12 Schwimmclub Fricktal 36.82 388
2. Shania Aylin Waser 12 Swim Team Lucerne 38.55 338
3. Amelie Gedeon 12 Swim Team Lucerne 38.58 337
4. Stella Melissa Huber 13 Swim Team Biel-Bienne 39.83 306
5. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 41.03 280
6. Dea Morina 12 Swim Team Biel-Bienne 41.17 277
7. Lena Nikolic 12 Schwimmclub Fricktal 41.19 277
8. Saga Hirsbrunner 13 Swim Team Biel-Bienne 41.43 272
9. Keira Barron 12 Schwimmverein beider Basel 41.50 271

10. Maëlle Kalim 13 Schwimmklub Bern 41.53 270
11. Erine Selambe 12 Swim Team Biel-Bienne 43.45 236
12. Leia Fuhrer 12 Swim Team Biel-Bienne 44.11 225
13. Nella Melicharek 12 Schwimmverein beider Basel 44.53 219
14. Lena Ryhiner 13 Schwimmverein beider Basel 45.38 207
15. Mona Wetli 13 Schwimmclub Fricktal 45.66 203
16. Lamar Horani 13 Schwimmclub Fricktal 46.89 187
17. Anna Styner 13 Schwimmverein beider Basel 47.36 182 *
18. Klaara Salonen 14 Startgemeinschaft Berner Oberland 48.19 173 ***

13 Jahre

1. Emma Schallmeiner-Tobin 11 Schwimmverein beider Basel 34.70 463
2. Aurelia Scheurer 11 Swim Team Biel-Bienne 35.32 439
3. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 35.96 416
4. Anne Ramel 11 Schwimmklub Bern 36.18 409
5. Anna-Maxie Leupin 11 Schwimmclub Liestal 36.48 399
6. Giulia Bärlocher 11 Schwimmklub Bern 37.26 374
7. Lia Elea Freimann 11 Schwimmklub Thun 39.12 323
8. Annina Hirschi 11 Schwimmklub Bern 39.25 320
9. Lielle Jakob 11 Schwimmclub Aarefisch Aarau 39.46 315

10. Giulia Sarai Günther 11 Swim Regio Solothurn 39.58 312
11. Mia Bichsel 11 Schwimmklub Bern 41.64 268
12. Livia Isch 11 Schwimmklub Bern 42.87 245
13. Sienna Graeff 11 Swim Team Lucerne 42.91 245
14. Melanie Christen 11 Swim Regio Solothurn 43.82 230
15. Norina Gallert 11 Schwimmclub Fricktal 43.90 229
16. Nia Mara Lemp 11 Swim Regio Solothurn 44.51 219 **
17. Mara Sophie Wiche 11 Swim Team Biel-Bienne 45.54 205 ***
18. Elena Sofia Oesch 11 Schwimmklub Langnau 45.97 199 ***
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 12, Damen, 50m Rücken, Vorlauf

14 - 15 Jahre

1. Mattea Jakob 09 Schwimmclub Aarefisch Aarau 34.21 484 Q
2. Layra Balmer 09 Schwimmclub Liestal 34.34 478 R
3. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 35.27 441
4. Joy Blatter 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 36.05 413
5. Ella Aebi 09 Schwimmverein beider Basel 36.14 410
6. Eléna Zaffino 10 Swim Team Biel-Bienne 36.21 408
7. Lise Joliat 09 Schwimmverein beider Basel 36.24 407
8. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 36.28 405
9. Hanna Salonen 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 36.54 397

10. Orla Mac Reevy 10 Schwimmverein beider Basel 36.62 394
11. Simona Massmann 10 Swim Team Lucerne 36.76 390
12. Fiona Flückiger 10 Schwimmclub Liestal 37.25 374
13. Kiara Stäheli 10 Schwimmclub Allschwil 37.81 358
14. Fiona Sophia Eterno 10 Swim Regio Solothurn 38.21 347
15. Rebekka Jäger 09 Schwimmclub Liestal 39.09 324
16. Naeda Moussa 10 Schwimmclub Liestal 39.40 316
17. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 39.48 314
18. Lynn Sprunger 09 Swim Team Biel-Bienne 41.32 274

allg. Kategorie

1. Twyla Reinhard 05 Schwimmclub Aarefisch Aarau 31.34 629 Q
2. Céline Müller 06 Schwimmclub Liestal 32.10 585 Q
3. Liliana Wójcik-Mlochowska 07 Startgemeinschaft Berner Oberland 32.15 583 Q
4. Noemi Schumacher 08 Swim Team Lucerne 32.32 573 Q
5. Lea Gramke 06 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 33.00 539 Q
6. Tamara Näf 04 Swim Team Lucerne 33.26 526 Q
7. Marina Martyniuk 08 Swim Team Biel-Bienne 33.91 496 Q
8. Mattea Jakob 09 Schwimmclub Aarefisch Aarau 34.21 484 Q
9. Layra Balmer 09 Schwimmclub Liestal 34.34 478 R

10. Emma Schallmeiner-Tobin 11 Schwimmverein beider Basel 34.70 463
11. Duygu Naz Aykut 08 Schwimmverein beider Basel 34.73 462
12. Flavie Chuard 06 Schwimmklub Bern 34.75 461
13. Vivienne Waser 05 Swim Team Lucerne 34.84 458
14. Noemi Brüschweiler 05 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 35.05 450
15. Melanie Drsek 07 Swim Team Biel-Bienne 35.25 442
16. Luisa Melicharek 10 Schwimmverein beider Basel 35.27 441
17. Aurelia Scheurer 11 Swim Team Biel-Bienne 35.32 439

Jaël Jost 05 Swim Team Lucerne 35.32 439
19. Alicia von Burg 08 Schwimmklub Langenthal 35.83 421
20. Jacqueline Fischer 11 Schwimmverein beider Basel 35.96 416
21. Joy Blatter 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 36.05 413
22. Ella Aebi 09 Schwimmverein beider Basel 36.14 410
23. Anne Ramel 11 Schwimmklub Bern 36.18 409
24. Eléna Zaffino 10 Swim Team Biel-Bienne 36.21 408
25. Lise Joliat 09 Schwimmverein beider Basel 36.24 407
26. Chiara Kesselgruber 10 Schwimmverein beider Basel 36.28 405
27. Valentina Egger 07 Schwimmklub Bern 36.29 405
28. Maëlle Giudici 06 Swim Team Lucerne 36.36 403
29. Anna-Maxie Leupin 11 Schwimmclub Liestal 36.48 399
30. Hanna Salonen 09 Startgemeinschaft Berner Oberland 36.54 397
31. Alia Paiano 08 Schwimmklub Bern 36.59 395
32. Orla Mac Reevy 10 Schwimmverein beider Basel 36.62 394
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Regionale Sommermeisterschaften RZW 2024
Aarau, 28. - 30.6.2024

Wettkampf 12, Damen, 50m Rücken, Vorlauf, allg. Kategorie

Rang Jg. Zeit Pkt.

33. Simona Massmann 10 Swim Team Lucerne 36.76 390
34. Malin Borel 12 Schwimmclub Fricktal 36.82 388
35. Patricia Luther 07 Schwimmverein beider Basel 37.10 379
36. Fiona Flückiger 10 Schwimmclub Liestal 37.25 374
37. Giulia Bärlocher 11 Schwimmklub Bern 37.26 374
38. Kiara Stäheli 10 Schwimmclub Allschwil 37.81 358
39. Fiona Sophia Eterno 10 Swim Regio Solothurn 38.21 347
40. Shania Aylin Waser 12 Swim Team Lucerne 38.55 338
41. Amelie Gedeon 12 Swim Team Lucerne 38.58 337
42. Tamara Stooss 08 Swim Regio Solothurn 38.69 334 **
43. Flavia Meier 08 Schwimmclub Liestal 39.01 326 ***
44. Rebekka Jäger 09 Schwimmclub Liestal 39.09 324
45. Lia Elea Freimann 11 Schwimmklub Thun 39.12 323
46. Milla Spielmann 08 Schwimmclub Bottmingen-Oberwil 39.16 322 ***
47. Annina Hirschi 11 Schwimmklub Bern 39.25 320
48. Naeda Moussa 10 Schwimmclub Liestal 39.40 316
49. Lielle Jakob 11 Schwimmclub Aarefisch Aarau 39.46 315
50. Xenia Zolliker 10 Schwimmclub Fricktal 39.48 314
51. Giulia Sarai Günther 11 Swim Regio Solothurn 39.58 312
52. Stella Melissa Huber 13 Swim Team Biel-Bienne 39.83 306
53. Emma Sara Farkas 13 Schwimmverein beider Basel 41.03 280
54. Dea Morina 12 Swim Team Biel-Bienne 41.17 277
55. Lena Nikolic 12 Schwimmclub Fricktal 41.19 277
56. Lynn Sprunger 09 Swim Team Biel-Bienne 41.32 274
57. Saga Hirsbrunner 13 Swim Team Biel-Bienne 41.43 272
58. Keira Barron 12 Schwimmverein beider Basel 41.50 271
59. Maëlle Kalim 13 Schwimmklub Bern 41.53 270
60. Mia Bichsel 11 Schwimmklub Bern 41.64 268
61. Livia Isch 11 Schwimmklub Bern 42.87 245
62. Sienna Graeff 11 Swim Team Lucerne 42.91 245
63. Erine Selambe 12 Swim Team Biel-Bienne 43.45 236
64. Melanie Christen 11 Swim Regio Solothurn 43.82 230
65. Norina Gallert 11 Schwimmclub Fricktal 43.90 229
66. Leia Fuhrer 12 Swim Team Biel-Bienne 44.11 225
67. Nia Mara Lemp 11 Swim Regio Solothurn 44.51 219 **
68. Nella Melicharek 12 Schwimmverein beider Basel 44.53 219
69. Lena Ryhiner 13 Schwimmverein beider Basel 45.38 207
70. Mara Sophie Wiche 11 Swim Team Biel-Bienne 45.54 205 ***
71. Mona Wetli 13 Schwimmclub Fricktal 45.66 203
72. Elena Sofia Oesch 11 Schwimmklub Langnau 45.97 199 ***
73. Lamar Horani 13 Schwimmclub Fricktal 46.89 187
74. Anna Styner 13 Schwimmverein beider Basel 47.36 182 *
75. Klaara Salonen 14 Startgemeinschaft Berner Oberland 48.19 173 ***

ak. Juline Helfer 12 Limmat Sharks Zürich 35.06 449
ak. Aurelia Wüst 13 Limmat Sharks Zürich 37.20 376
ak. Nicole Kalouskova 13 Limmat Sharks Zürich 39.49 314


